
 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.15 del 21-06-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 15 DEL 21-06-2017 

Registro Generale n. 102 

 

 

 

Oggetto: PARTECIPAZIONE CORSO ANUTEL "NOVITA' SUI TRIBUTI LOCALI 

E NORME SPECIALI IN MATERIA PER I COMUNI COLPITI DAGLI 

EVENTI SISMICI 2016" 22 GIUGNO 2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione 

di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G provvisorio per l’anno 

2017 ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

PREMESSO che l’ANUTEL ha organizza ad Ascoli Piceno il giorno 22/06/2017 una giornata 

seminariale di studio sulle novità sui tributi locali e le norme speciali in materia per i comuni colpiti 

dagli eventi sismici con il relatore  Dott. Stefano Baldoni; 

RITENUTO, in considerazione degli argomenti che saranno trattati, utile la partecipazione di Mauro 

Nori; 

VISTO che la quota di partecipazione ad un seminario è di € 50,00  comprensiva di materiale didattico; 

  

DETERMINA 

 

1) DI AUTORIZZARE, il Geom. Mauro Nori a partecipare alla giornata seminariale di 

aggiornamento normativo suddetta;  

2) DI IMPEGNARE la somma di € 50,00 occorrente per l’ iscrizione al seminario di 

aggiornamenti normativo al capitolo 11620 codice di bilancio 01.03-1.03.02.04.000 imp. 

201/2017; 



 

 

3) DI LIQUIDARE all’ANUTEL la somma di € 50,00 per l’organizzazione di detta giornata di 

studio secondo le modalità previste dietro presentazione di regolare fattura. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 MAURO NORI 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 LUANA RAMACCIONI 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.15 del 21-06-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  21-06-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale  di  questo  Comune  

dal  05-09-2017           al          20-09-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L.18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  05-09-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 05-09-2017       è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  05-09-2017 

 


